afita

Floresta
mais por

nossa gente

PREFEITURA

OFÍCIO N°0113/2024

Ao Presidente da Câmara Municipal
Sr. Oslen Dias dos Santos (Tuti)
E a todos os Vereadores,

Câmara Municipal de Alta Floresta,

Secretaria de
Esporte e Lazer

Alta Floresta- MT, 13 de junho de 2024.

Assunto: Convite para a Cerimônia de Abertura dos Jogos Escolares e de Seleções

2024.

Prezado Senhor Presidente V. Tuti e Ilustres Vereadores.

Com os nossos cordiais cumprimentos, temos a honra de convidar Vossas

Senhorias para a cerimônia de abertura dos Jogos Escolares e de Seleções 2024, que

será realizada no dia 21 de junho de 2024, às 19h30, no ginásio municipal Geraldo

Ramos.

A presença ilustre dos vereadores do nosso município será de grande

importância para abrilhantar ainda mais este evento, que visa promover a

integração, o esporte e o desenvolvimento social entre os estudantes de nossa

região.

Contando com a sua valiosa presença de todos, agradecemos a atenção e o

apoio, e renovamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

1-t 1

CLAUDECIO DE OLIVEIRA.

Secretaria municipal de esporte e Lazer

Decreto n° 058/2024

:NPJ n°15.O23.9O6/OOO1-O7

3512-3125

® WWW.ALTAFLORESTA.MT.GOV.BR

9 R. Atletas, 1-357 - II, Ginásio.

.~~

-cç s&2_
76Af/CLAQJ

l2ò.udQ

'~..-2k.- A ro 6 /a tr

~ l3/C62(
~

~ L3cz JaL¡

~